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Avtalat tjänsteutbud.        

Vi erbjuder jobbcoachning grundad på personliga möten, utifrån Karin Tenelius modell för 

framgångsrik jobbcoachning ( Arbetsmarknadscoachning 2007 ). Våra ledord är Respekt, 

Ödmjukhet och Rak Kommunikation. Vi sätter Dig, Din utveckling och Ditt nästa jobb i fokus. 

Vår coachning görs i enskilda samtal i lugn och ostörd miljö på våra kontor. 

Yrkesinriktning. 

Vi jobbcoachar inom Industriell tillverkning och Tekniskt arbete, Administrativa yrken, 

Försäljning, Inköp, Marknadsföring, Hantverksyrken, Hotell och Restaurang, samt inom   

Hälso- Sjukvård och Naturvetenskapligt arbete. 

Geografiskt område. 

Konsultsmedjan vänder sig till Dig som bor i Blekinge ( Karlskrona och Karlshamns arbets-

marknadsområden ). Vi har lättillgängliga kontor i Karlskrona, Ronneby och Olofström. 

Utbildning och erfarenhet. 

Våra coacher har 2-6 års högskole-/universitetsutbildning med bland annat yrkesutbildning 

och ledarskap. Alla har dessutom utbildning i personlig utveckling och jobbcoachning enligt 

”Karin Tenelius” modell. Vi har mångårig erfarenhet av att coacha medmänniskor för utveck-

ling i jobbet, för karriär och nytt jobb, samt långtidsarbetslösa som coachats tillbaks till 

arbetsmarknaden och nytt jobb. Coacherna har stora personliga nätverk bland regionens 

företag. 

Referenser. 

En av coacherna har varit verksam i mer än 5 år med mycket framgångsrik jobbcoachning i 

Kalmar län (projekt TIA). Vi använder erfarenheter därifrån i vår metodik. 

Fakta: 

-Konsultsmedjan har 3 anställda coacher: Klas, Morgan och Stina. 

-Vi har kontor i Karlskrona, Ronneby, Olofström samt i Väckelsång och Växjö.                                             

Administrativ adress är: Konsultsmedjan AB, Syrenvägen 4, 362 51 Väckelsång ( Tingsryd ) 

-Vi är tillgängliga från 08.00 till 20.00  

-Mailadress är:   klas@konsultsmedjan.se  

-Vår hemsida hittar Du på:  www.konsultsmedjan.se  
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Allmän beskrivning. 

Konsultsmedjan AB är ett konsultföretag verksamt inom Kvalitetsledning, Arbetsmiljö, 

Coachning och Entreprenörskap. Vi arbetar i huvudsak i regionen ”Sydöstra Sverige”. 

För att ha fortsatt bra kontakter med företagen i regionen arbetar ingen hos oss mer än   

60% som jobbcoach och vi befinner oss på övrig tid i huvudsak bland regionens företag      

och övriga verksamheter. 

Vi sätter Dig i centrum. 

Välkommen till Konsultsmedjan! 


